Министерство образования и науки Пермского края
краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение
«Пермский строительный колледж»

(КГАПОУ ПСК)

, П Р И К А З
«16» февраля 2018 г. № 3 0 - ОД

г. Пермь

«О проведении начального этапа
Всероссийской олимпиады»

В целях повышения уровня образования и совершенствования знания
иностранных языков, а также создание оптимальных условий для выявления одаренных и
талантливых студентов, ориентированных на дальнейшее интеллектуальное развитие и
профессиональную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 февраля 2018 г. II Всероссийскую исследовательскую
практическую конференцию студентов образовательных учреждений профессионального
образования по иностранному языку (английскому, немецкому) «Иностранный язык как
средство формирования профессионально-значимых компетенций»

2. Назначить рабочую группу в составе:
- Дюпюи И.Л. -  преподаватель иностранного языка, ответственная за сбор и
обработку заявок и тезисов, подготовку списков участников, формирование
электронного сборника и подготовке отчетной документации;
- Силантьева ЕЮ. -  преподаватель иностранного языка, ответственная за
разработку пресс-релизов для сети Интернет и подготовке наградных документов.
3. Назначить экспертную группу в составе:
- Плюснина Е.М. -  доцент, кандидат филологических наук, преподаватель
ФГБОУ ВО «Пермский государственный национальный исследовательский
университет», эксперт секции «Изучение иностранного языка в ОУ ПО»,
председатель экспертной группы;
- Голдобина Л.А., преподаватель иностранного языка, эксперт секции «Мои
проекты и открытия для моей будущей профессии»;
- Попова Л.А., преподаватель иностранного языка, эксперт секции «Моя будущая
профессия в ее современном состоянии»;
- Калинина Е.Н., преподаватель иностранного языка, эксперт работ студентов на
немецком языке.
4. Преподавателю Дюпюи И.Л. доложить о подготовке мероприятия на

оперативном совещании в срок до 21 февраля 2018г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Харьковскую Н.Л.

Директор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УР

Преподаватель

■ с -  Н.Л. Харьковская

И.Л. Дюпюи

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Е.Ю. Силантьева

Л.А. Голдобина

Л.А. Попова

Е.Н. Калинина